

Årsredovisning

för

Bengtsfors Bok & Pappershandel AB

559164-2581

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengtsfors Bok & Pappershandel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bengtsfors den 3 april 2023



Marie Leander

Årsredovisning

för

Bengtsfors Bok & Pappershandel AB

559164-2581

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Bengtsfors Bok & Pappershandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bok-, foto- och pappershandel i Bengtsfors centrum.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	1 922	1 723	1 427	1 509
Resultat efter finansiella poster	111	278	125	240
Soliditet (%)	55,4	47,2	34,5	32,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	212 310	218 162	480 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		218 162	-218 162	0
Årets resultat			87 257	87 257
Belopp vid årets utgång	50 000	430 472	87 257	567 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 471
årets vinst	87 257
	517 728
disponeras så att i ny räkning överföres	517 728
	517 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 922 144	1 723 434
Övriga rörelseintäkter		20 937	18 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 943 081	1 741 776

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 015 344	-763 899
Övriga externa kostnader		-247 653	-259 169
Personalkostnader	2	-563 760	-435 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 962	-4 962
Övriga rörelsekostnader		-622	0
Summa rörelsekostnader		-1 832 341	-1 463 574
Rörelseresultat		110 740	278 202

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-406
Summa finansiella poster		-179	-406
Resultat efter finansiella poster		110 561	277 796

Resultat före skatt

110 561 277 796

Skatter

Skatt på årets resultat		-23 304	-59 634
Årets resultat		87 257	218 162

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

4

50 000

50 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 962

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 962

Summa anläggningstillgångar

50 000

54 962

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

673 816

652 922

Summa varulager

673 816

652 922

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

133 313

144 176

Övriga fordringar

2 674

2 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 431

36 799

Summa kortfristiga fordringar

159 418

183 639

Kassa och bank

Kassa och bank

272 854

282 151

Summa kassa och bank

272 854

282 151

Summa omsättningstillgångar

1 106 088

1 118 712

SUMMA TILLGÅNGAR

1 156 088

1 173 674

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

430 471

212 309

Årets resultat

87 257

218 162

Summa fritt eget kapital

517 728

430 471

Summa eget kapital

567 728

480 471

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 000

92 000

Summa obeskattade reserver

92 000

92 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

259 694

358 724

Summa långfristiga skulder

259 694

358 724

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 721

5 274

Leverantörsskulder

72 660

69 732

Skatteskulder

-1 043

37 846

Övriga skulder

143 622

119 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 706

10 001

Summa kortfristiga skulder

236 666

242 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 156 088

1 173 674

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 626	48 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 626	48 626
Ingående avskrivningar	-43 664	-38 702
Årets avskrivningar	-4 962	-4 962
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 626	-43 664
Utgående redovisat värde	0	4 962

2023041911865

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors den 3 april 2023



Marie Leander
Ordförande